



U/31/2017/A

L.dz. DZP: 417/2017

Opole, 18.07.2017 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich, STWiOR i inwentaryzacji dla budynku przy ul. Oleskiej 48 w Opolu**”.

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia, że w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu dokonano:

ODRZUCENIA

Zamawiający **odrzuca ofertę nr 1** złożoną przez Wykonawcę **EKOBUD Projektowanie Konsulting Marek Babicki z siedzibą we Wrocławiu** z przedmiotowego postępowania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj.: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

UZASADNIENIE

Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ponieważ Wykonawca, przygotował ofertę zgodnie z punktem 16 SIWZ, w szczególności punktem 16.3-16.6 SIWZ, oznaczając kopertę, jako zawierającą ofertę do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o numerze U/31/2017/A pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich, STWiOR i inwentaryzacji dla budynku przy ul. Oleskiej 48 w Opolu**”, podczas gdy formularz ofertowy (załącznik nr 1), wraz z załącznikiem nr 2 oraz załącznikiem nr 7 dotyczą innego postępowania prowadzonego przez Zamawiającego w trybie przetargu nieograniczonego o numerze U/35/2017 pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich, STWiOR i inwentaryzacji dla budynku przy pl. Staszica 1 w Opolu**, tym samym Wykonawca **EKOBUD Projektowanie Konsulting Marek Babicki z siedzibą we Wrocławiu** nie złożył właściwej oferty, zgodnej z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w przedmiotowym postępowaniu o numerze U/31/2017/A pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich, STWiOR i inwentaryzacji dla budynku przy ul. Oleskiej 48 w Opolu**”.

Mając na uwadze powyższe należało uznać, iż oferta złożona przez Wykonawcę **EKOBUD Projektowanie Konsulting Marek Babicki z siedzibą we Wrocławiu** w postępowaniu nr U/31/2017/A nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający nie miał możliwości zaklasyfikowania przedmiotowej oferty do postępowania nr U/35/2017 pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej, kosztorysów inwestorskich, STWiOR i inwentaryzacji dla budynku przy pl. Staszica 1 w Opolu**, ze względu na fakt, iż otwarcie ofert postępowania U/35/2017 następowało o godzinie 11:00, tj. po otwarciu ofert w postępowaniu U/31/2017/A (które to odbyło się o godzinie 10:30), tym samym mogłoby dojść do naruszenia zasad zamówień publicznych, w szczególności otwartości, jawności i konkurencyjności.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski